

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	530,599,626	100.00 %	519,521,148	100.00 %	11,078,478	2.13%
100 지방세 수입	78,680,754	14.83 %	78,680,754	15.14 %	0	0.00%
110 지방세	78,680,754	14.83 %	78,680,754	15.14 %	0	0.00%
111 보통세	76,098,942	14.34 %	76,098,942	14.65 %	0	0.00%
113 지난년도수입	2,581,812	0.49 %	2,581,812	0.50 %	0	0.00%
200 세외수입	36,533,384	6.89 %	36,474,920	7.02 %	58,464	0.16%
210 경상적세외수입	19,230,307	3.62 %	19,866,525	3.82 %	△636,218	△3.20%
211 재산임대수입	381,430	0.07 %	381,430	0.07 %	0	0.00%
212 사용료수입	11,868,341	2.24 %	11,868,341	2.28 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,907,874	0.36 %	1,907,874	0.37 %	0	0.00%
214 사업수입	1,649,604	0.31 %	2,285,822	0.44 %	△636,218	△27.83%
215 징수교부금수입	1,293,584	0.24 %	1,293,584	0.25 %	0	0.00%
216 이자수입	2,129,474	0.40 %	2,129,474	0.41 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	17,303,077	3.26 %	16,608,395	3.20 %	694,682	4.18%
221 재산매각수입	7,154,633	1.35 %	7,154,633	1.38 %	0	0.00%
222 부담금	892,100	0.17 %	892,100	0.17 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	472,501	0.09 %	472,501	0.09 %	0	0.00%
224 기타수입	8,143,072	1.53 %	7,448,390	1.43 %	694,682	9.33%
225 지난년도수입	640,771	0.12 %	640,771	0.12 %	0	0.00%
300 지방교부세	125,801,000	23.71 %	117,884,000	22.69 %	7,917,000	6.72%
310 지방교부세	125,801,000	23.71 %	117,884,000	22.69 %	7,917,000	6.72%
311 지방교부세	125,801,000	23.71 %	117,884,000	22.69 %	7,917,000	6.72%
400 조정교부금등	11,997,000	2.26 %	11,457,000	2.21 %	540,000	4.71%
420 시·군조정교부금등	11,997,000	2.26 %	11,457,000	2.21 %	540,000	4.71%
421 시·군조정교부금등	11,997,000	2.26 %	11,457,000	2.21 %	540,000	4.71%
500 보조금	178,906,479	33.72 %	176,864,596	34.04 %	2,041,883	1.15%
510 국고보조금등	144,686,625	27.27 %	143,150,741	27.55 %	1,535,884	1.07%
511 국고보조금등	144,686,625	27.27 %	143,150,741	27.55 %	1,535,884	1.07%
520 시·도비보조금등	34,219,854	6.45 %	33,713,855	6.49 %	505,999	1.50%
521 시·도비보조금등	34,219,854	6.45 %	33,713,855	6.49 %	505,999	1.50%
700 보전수입등및내부거래	98,681,009	18.60 %	98,159,878	18.89 %	521,131	0.53%
710 보전수입등	78,268,521	14.75 %	78,268,521	15.07 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	75,033,633	14.14 %	75,033,633	14.44 %	0	0.00%
712 전년도이월금	3,207,387	0.60 %	3,207,387	0.62 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	27,501	0.01 %	27,501	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	20,412,488	3.85 %	19,891,357	3.83 %	521,131	2.62%
721 전입금	20,412,488	3.85 %	19,891,357	3.83 %	521,131	2.62%